
UCHWAŁA  NR  261/2016  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 27 lipca 2016 roku 
 
  w sprawie:  wyrażenia  zgody  na   wycinkę  drzewa rosnącego  na  gruncie będącym  
                     przedmiotem trwałego zarządu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  
                     w Trzciance. 
 
  
 
                 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) ,  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje:   
§ 1. Wyraża  się  zgodę  na wycinkę 1 szt. drzewa z gatunku klon jawor, rosnącego na działce 
oznaczonej nr 2081, położonej w Trzciance przy ul. Fabrycznej 1, będącej przedmiotem 
trwałego zarządu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Trzciance.    
  
§ 2. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lub nieodpłatne zbycie pozyskanego drewna w zamian 
za wykonanie usługi wycinki wraz z uporządkowaniem terenu oraz segregację i składowanie 
gałęzi i konarów na miejscu wskazanym przez Dyrektora jednostki. 
2. Ewentualne środki pozyskane ze sprzedaży drewna stanowią dochód Powiatu i podlegają 
przekazaniu na konto bankowe Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego. 
3. Kopie zawartej umowy na wycinkę oraz ewentualną umowę sprzedaży drewna należy 
przekazać Zarządowi Powiatu.  
  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
w Trzciance.  
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
 
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ...........................       
                                       
2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 
 
3. Janusz Rajek             ............................  
 
4. Zbigniew Piątek       ............................ 
 
 



 Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 261/2016  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 27 lipca 2016 roku 

 
 
   
                           Pismem nr z dnia 15 lipca 2016 roku Dyrektor Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Trzciance zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego             
w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę uschniętego jednego drzewa, klonu jaworu rosnącego 
na nieruchomości będącej przedmiotem trwałego zarządu PPP w Trzciance. 
  
Drzewo rośnie w bardzo bliskim sąsiedztwie budynku mieszkalnego usytuowanego na 
sąsiedniej nieruchomości i ze względu na zaawansowaną próchnicę oraz postępującą chorobę 
stanowi zagrożenie zarówno dla osób przebywających w jego pobliżu, jaki i dla  obiektów 
budowlanych. 
 
Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Trzciance złoży wniosek do Burmistrza 
Trzcianki o wydanie zezwolenia na wycinkę opisanego wyżej drzewa. 
 
Zgoda właściciela gruntu, na którym rośnie drzewo jest warunkiem uzyskania zezwolenia na 
jego wycinkę, dlatego podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione. 
 
  


